令和４年度i-coreFUCHU活用支援事業

事業認定申込書

                           令和   年   月   日

  府中商工会議所  御中

                       住  所
                       申請者名
                       代 表 者                ㊞

（ＴＥＬ        ＦＡＸ       ）

担当者(連絡先)：
ＴＥＬ
E-mail

府中商工会議所「i-coreFUCHU活用支援事業」の助成金を受けたいので次のとおり申請します。

事 業 の 名 称

会員事業所名
※申請者が任意団体の

場合

事業実施期間  令和  年  月  日  ～  令和  年  月  日

 〔事業の概要・事業計画〕 ・具体的に書いてください

             ・詳しい内容のわかる資料があれば添付してください。

目   的

内   容

新型コロナウイルス

感染予防対策

集客見込み数 約         人

事業実施

スケジュール

申 請 額

後援・共催等 □承諾済 （承諾先：                        ）

□依頼予定（依頼先：                        ）

□なし

次のいずれかに☑してください。

補助がない場合、事業を実施しますか

 □する    □しない

 上記事業を今後も継続して実施する予定ですか

□予定している  □未定  □予定していない

 〔この事業によって期待できる効果〕

〔収支計画〕

【収入の部】

科    目 金 額（円） 摘    要

１．i-coreFUCHU活用支援事業補助金

２．

３．

４．

５．

合    計

【支出の部】

科    目 金 額（円） 摘    要

１．

２．

３．

４．

５．

合    計

注① ：収支計画に記載した費用のみ対象です。具体的な計画に基づき申請してください。

注② ：申請団体の構成員への費用は対象外となります。